
ZARZĄDZENIE Nr 400/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/627/08 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego 
żywienia wśród dzieci i młodzieży na terenie Miasta Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072)   zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/627/08 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci 
i młodzieży na terenie Miasta Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/627/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 
2008 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży na 
terenie Miasta Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/627/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących upowszechniania 
zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży na terenie Miasta Kraków uchyla się 
§ 5.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

        
Proponuje się uchylenie § 5 uchwały Nr XLIX/627/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 

27 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży na 
terenie Miasta Kraków. Sprawozdanie z wyżej wymienionych działań będzie corocznie 
przedstawiane Radzie Miasta Krakowa w sprawozdaniu z realizacji zadań oświatowych 
Gminy Miejskiej Kraków na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty.

Jednocześnie informuję, ze wprowadzona zmiana:
a) jest bez wpływu na dochody Miasta,
b) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
c) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu
    Miasta Krakowa,
d) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów.


